SV190230 Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼できる販売代理店-Ocean-Components.com
Eメール: Info@Ocean-Components.com
住所：Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi SV190230 Carlo Gavazziサプライヤー Carlo Gavazziディストリビューター
Carlo Gavazzi SV190230
Carlo Gavazzi
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル SV190230
メーカー Carlo Gavazzi
説明 LVL RLY OPTICAL SPDT 230VAC
フリーステータス/ ROHS状態
データシート
電源電圧 - 230VAC
シリーズ -
出力タイプ Relay
運転温度 -20°C ~ 50°C
装着タイプ DIN Rail
水分感受性レベル（MSL） Not Applicable
詳細な説明 General Purpose Sensor Amplifier DIN Rail
電流 - 供給 15mA
アンプタイプ General Purpose
SV190230
モデル: SV190230
メーカー/ブランド: Carlo Gavazzi
製品の説明 LVL RLY OPTICAL SPDT 230VAC
データベース:
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
見積もりをリクエストする
SV190230の仕様
関連ラベル
関連商品
SV17GA393KAR
メーカー:  AVX Corporation
説明:  CAP CER 0.039UF 2KV C0G/NP0 RAD
在庫:  Out stock
RFQ
SV15KA101JAR
メーカー:  AVX Corporation
説明:  CAP CER 100PF 5KV NP0 RADIAL
在庫:  620 pcs
RFQ
SV160115
メーカー:  Carlo Gavazzi
説明:  LVL RLY CAP SPDT 115VAC
在庫:  Out stock
RFQ
SV190724
メーカー:  Carlo Gavazzi
説明:  LVL RLY OPTICAL SPDT 24VDC
在庫:  Out stock
RFQ
SV160230
メーカー:  Carlo Gavazzi
説明:  LVL RLY CAP SPDT 230VAC
在庫:  Out stock
RFQ
SV160024
メーカー:  Carlo Gavazzi
説明:  LVL RLY CAP SPDT 24VAC
在庫:  Out stock
RFQ
SV16AC105KAR
メーカー:  AVX Corporation
説明:  CAP CER 1UF 1KV X7R RADIAL
在庫:  399 pcs
RFQ
SV190115
メーカー:  Carlo Gavazzi
説明:  LVL RLY OPTICAL SPDT 115VAC
在庫:  3 pcs
RFQ
SV17HA802JAR
メーカー:  AVX Corporation
説明:  CAP CER 8000PF 3KV NP0 RADIAL
在庫:  97 pcs
RFQ
SV160724
メーカー:  Carlo Gavazzi
説明:  LVL RLY CAP SPDT 24VDC
在庫:  Out stock
RFQ
SV190024
メーカー:  Carlo Gavazzi
説明:  LVL RLY OPTICAL SPDT 24VAC
在庫:  Out stock
RFQ
SV17KC273KAR
メーカー:  AVX Corporation
説明:  CAP CER 0.027UF 5KV X7R RADIAL
在庫:  766 pcs
RFQ